ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

20 - 22 декабря 2022 г. № 06-08

О повышении эффективности работы
Профсоюза с органами власти,
Минобрнауки России и РАН

Заслушали сообщение В.Г. Кулешова о повышении эффективности
работы Профсоюза с органами власти Российской Федерации. В связи с
отсутствием основного докладчика и каких-либо материалов для
рассмотрения, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести рассмотрение вопроса на следующее заседание Президиума
ЦС.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян

Заместитель председателя Hf

Заместитель председателя Про

Секретарь заседания ЦС Проф